[117] In navi Stephani Alfouns 5^o die Augusti [5 Aug. 1421]

De eodem pro 1 bala, 1 fardello, 1 barello cum 9 pannis curtis sine grano	Al'
Et pro 4 rollis sarge simplicis, 1 pecia worsted duplicis, 4 centenis [et] 18 lb. vasorum stanni. Precii	£7 11s 8d
Et pro predictis 4 rollis sarge simplicis.....	[Al']
Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis	[Al']

De Petro Yanus pro 2 balis, 2 barellis cum 20½ pannis, 2 vergis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 panno curto de scarleta.....	[Al']
Et pro 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£9 6s 8d
De Ossyter pro 2 barellis cum 5½ centenis vasorum stanni. Precii.....	£7 6s 8d
De Petro Skerdo pro 1 barello cum 2 centenis [et] 6 lb. vasorum stanni. Precii.....	55s
De Petro Founs pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£4
De Roderigo Musso pro 1 cista, 2 barellis cum ½ panno, 4 vergis curtis sine grano	Al'
Et pro 10 dossenis zonarum Coventrie, 20 grossis pointes, 8 dossenis bursa- rum, 3 dossenis cultellorum, 20 ulnis canvas, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii	£10 16s 8d
De Willelmo Moreys pro 3 peciis sarge simplicis	Ind'
De Johanne de Founs pro 1 barello cum 2½ centenis vasorum stanni. Precii	£3 6s 8d
De Willelmo Moreys pro 1 bala cum 4 pannis, 6 vergis curtis sine grano	Ind'
De Lodowico Gomys in dicta bala pro 4 pannis curtis sine grano	Al'
De Thoma Turnour pro 1 bala cum 30 peciis sarge simplicis	Ind'
De Johanne Wyott pro 1 bala cum 9 pannis curtis sine grano	Ind'
Et pro 1 lecto duplici	[Ind']
Et pro 2 peciis sarge simplicis in curtinis dicti lecti	[Ind']
De Johanne de Roys in dicta bala pro 3 pannis curtis sine grano	Al'
Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....	26s 8d
De Willelmo Wodeford pro 1 fardello cum 10 vergis panni largi sine grano.....	Ind'
Et pro 5 vergis panni largi [de] scarleta	[Ind']
Et pro 2 lectis de sarge embroudato cum celours continentibus 3 lectos dupli- ces.....	[Ind']
Et pro 4 peciis sarge simplicis in curtinis dictorum lectorum.....	[Ind']

[118] In navi Lambe van Dyste eodem die [5 Aug. 1421]

De Francisco Balby pro 2 parvis saccis cum 200 lb. garbelour piperis et 1 fardello cum 7 dossenis kerchefs de Valens debilium. Precii.....	£11 10s
De Hans Wyswheler pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Godscak Trout pro 2 balis, 1 barello cum 21½ pannis, 8 vergis curtis sine grano	Hans'
Et pro 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£7 10s
De Laurencio Lang pro 1 cista cum 1 daggour, 1 tastour, 8 gros ^a pointes ^a , 4 pectin- ibus de box, 1 doblet, 5 caseis. Precii.....	41s 8d

^{a-a} *Interlined L.*

[119] In navi generali 9° die Augusti [9 Aug. 1421]

De Nicholao Johan pro 2 fardellis cum 1 panno curto sine grano	Al'
Et pro 1 lecto de sarge embroudato. Precii	33s 4d
Et pro predicto 1 lecto de sarge embroudato continente 1 lectum duplicem	[Al']

Et pro 2 peciis sarge simplicis in curtinis dicti lecti[Al']
 De Johanne Vascus pro 2 balis cum 19½ pannis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 1 panno, 6 vergis curtis sine grano..... Al'
 Et pro 2 pannis depictis. Precii5s

[120] In navi Willelmi Cheke 24° die Augusti [24 Aug. 1421]

De Ricardo Panter pro 1 cista cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'

[121] In navi Clement Lounde eodem die [24 Aug. 1421]

De Ricardo Jevcock pro 1 fardello cum 15 peciis kersey sine grano Ind'

[122] In navi generali 26° die Augusti [26 Aug. 1421]

De Willelmo Molle pro 1 fardello cum 10½^a pannis curtis sine grano..... Ind'
^a Corrected in L from 10.

[123] In navi Thome Castell 29° die Augusti [29 Aug. 1421]

De Waltero Hasele pro 1 cista cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Thoma Aleyne pro 1 fardello cum 4½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Willelmo Brygge pro 1 fardello cum 7½ pannis curtis sine grano..... Ind'
 De Johanne Boston pro 1 bala cum 17 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Antonio Fraunseys pro 1 fardello cum 2 pannis curtis de scarleta..... Al'
 Et pro 6 vergis panni Wallie. Precii.....3s 4d
 De Petro van Emylryke pro 1 pipa cum 3½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Al'
 De Johanne Langyll pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano Ind'
m 6d
 De Henrico Frowyk pro 1 bala cum 50½ pannis, 10 vergis curtis sine grano Ind'
 De Roberto Symond pro 1 bala cum 9 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Roberto Thorn pro 1 fardello cum 3½ pannis curtis sine grano..... Ind'
 De Ricardo Bridbrok pro 1 bala cum 23 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Alvero Penteag pro 1 mantica cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 4 peciis sarge simplicis. Precii20s
 Et pro predictis 4 peciis sarge simplicis.....[Al']

[124] In navi generali 30° die Augusti [30 Aug. 1421]

De Thoma Middelton pro 2 balis cum 59½ pannis, 4 vergis curtis sine grano..... Ind'
 Et pro 3 balis cum 77 pannis curtis sine grano Ind'
 De Philippo Reep pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Ind'
 Et pro 2 balis cum 57½ pannis, 8 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Johanne Stodham pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind'
 De Willelmo Halys pro 2 balis cum 40½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 1 bala cum 17 pannis, 8 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Willelmo Floccher pro 3 fardellis cum 30 pannis, 8 vergis curtis sine grano
 Ind'
 De Johanne Snypton pro 1 bala cum 17½ pannis, 6 vergis curtis sine grano..... Ind'
 De Roberto Archebolt pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano Ind'

De Willelmo Bartour pro 1 cista cum 14 peciis worsted ^aduplicis^a continentibus 23
 pecias worsted duplicis Ind'
 De Godscak Trout pro 2 barellis cum 1 miliario lb. vasorum stanni. Precii
£12 10s
 De Tydman Questynbergh pro 3 balis, 1 fardello cum 66½ pannis, 4 vergis curtis
 sine grano Hans'
 Et pro 2 balis cum 42 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 2 balis cum 40 pannis curtis sine grano Hans'

^{a-a} *Interlined L.*

[125] In navi Ricardi Forther primo die Septembris [1 Sept.
 1421]

De Johanne Lyttelton pro 1 cista cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Alano Everard pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano Ind'
 De Denys Causton pro 2 fardellis cum 23½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 6 peciis worsted duplicis [Ind']
 De Roberto Ruston pro 1 fardello cum 8 pannis curtis sine grano Ind'
 De Jacomo Abberby pro 2 balis cum 30½ pannis, 8 vergis curtis sine grano ... Hans'
 Et pro 2 rollis frisii panni Wallie. Precii46s 8d
 De Willelmo Sharp pro 4 balis cum 44 pannis curtis sine grano Ind'
 De Willelmo Maltby pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Ind'
 De Ricardo Bridbrok pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Pak pro 3 balis cum 87 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Petro Batte pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano Ind'
 De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 13½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 1 barello cum 15 centenis lb. vasorum stanni. Precii £19
 De Ertmer Swart pro 2 balis cum 34 pannis curtis sine grano Hans'
 De Godscak Trout pro 2 balis cum 19 pannis, 6 vergis curtis sine grano Hans'
 De Henrico Frowyk pro 2 balis cum 47 pannis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Stratton pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano Ind'

[126] In navi Thome Walssh 3° die Septembris [3 Sept. 1421]

De Henrico Valeryan pro 1 hoggeshede cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano
 Ind'
 De Peryn de Sessak pro 1 pipa, 1 cista cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano
 Ind'

[127] In navi generali 4° die Septembris [4 Sept. 1421]

De Roberto at Hern pro 2 balis cum 45 pannis, 4 vergis curtis sine grano Ind'
 De Roberto Wode pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano Ind'
 De Johanne Salmer pro 2 hoggeshedes, 2 barellis cum 31½ centenis stanni schoten.
 Precii£31 10s
 De Johanne Elwys pro 1 fardello, 1 cista cum 10 pannis curtis sine grano Ind'
 De Heyneman Hankynbergh pro 7 barellis cum 6 miliariis, 3 centenis stanni
 schoten. Precii £63

De Lodowico Wedynghous pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano Hans'
 Et pro 2 barellis cum 22 centenis stanni schoten. Precii £22
 De Albr[ight] Lyghtbequer pro 1 bala, 1 pipa, 1 cista cum 18½ pannis curtis sine
 grano Hans'
 Et pro 700 peciis doion. Precii 23s 4d

[128] In navi Willelmi Edryche eodem die [4 Sept. 1421]

De Henrico Mace pro 2 barellis cum 320 lb. candelarum sepi. Precii 33s 4d
 De Johanne Tasburgh pro 3 pipis cum 10½ pannis curtis sine grano Ind'
 De Roberto Pellican pro 1 bala cum 2½ pannis curtis sine grano Ind'

[129] In navi Johannis Bollard eodem die [4 Sept. 1421]

De Willelmo Arnold pro 5 barellis, 1 bala, 1 poke cum 38½ pannis curtis sine
 grano Al'
 Et pro 35 centenis stanni schoten, 1 pilche, 8 grossis pointes, 13 dossenis [et] 8
 cornibus^a, 2 kypes pellium cuniculorum, 40 godis panni Wallie, 4½ vagis
 thrommez, 4 dossenis pellium agnorum. Precii £41 6s 8d
 Et pro 1 sacco cum 7 dossenis cornuum. Precii 15s
 Et pro 8 lb. fili lanei continentibus 3 vergas panni largi sine grano Al'
 De Petro S kyrmer pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 5s
 De Heyneman Hankynbergh pro 5 barellis cum 4 miliariis, 5 centenis lb. stanni
 schoten. Precii £45
 De Roberto Grey pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 De Johanne de Marconovo pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano Al'
 De Wa[il]tero Spyke pro 1 sacco cum 6½ vagis thrommez. Precii £4 11s 8d
m 7
 De Francisco Coleynsson pro 1 sacco cum 6½ vagis thrommez. Precii £4 11s 8d
^a cornuum *L, in error.*

[130] In navi Johannis Johansson eodem die [4 Sept. 1421]

De Stephano Barry pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano Ind'

[131] In navi generali 6^{to} die Septembris [6 Sept. 1421]

De Petro Soco pro 2 balis cum 36 pannis curtis sine grano Hans'
 De Tydman Questynbergh pro 1 bala cum 11½ pannis, 4 vergis curtis sine grano
 Hans'
 De Johanne Salmer pro 2 barellis cum 12¾ centenis stanni schoten. Precii £13
 De Heyneman Hankynbergh pro 2 barellis cum 13 centenis stanni schoten. Precii
 £13
 De Cristiana Combemaker pro 1 poke, 1 cista cum 8 vergis panni largi sine grano
 Al'
 Et pro 2 vagis thrommez, 8 grossis pointes, 24 lb. vasorum stanni. Precii
 53s 4d
 De Johanne Weston pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano Ind'
 Et pro ½ panno, 8 vergis curtis de scarleta [Ind']

De Bertram Cleherst pro 1 fardello cum 8½ pannis, 6 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 3 grossis pointes. Precii 6s 8d

[132] In navi Henrici Wetynbek 9^o die Septembris [9 Sept. 1421]

De Bertram Cleherst pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
 De Gobell Clusner pro 1 bala, 1 fardello cum 30 pannis curtis sine grano Hans'
 De Roberto Wod pro 1 fardello cum 9 pannis curtis sine grano Ind'
 De Clais Scrother pro 1 bala, 1 barello cum 18½ pannis, 10 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 3 copertoriis de serge simplici. Precii 30s
 De Herman Slaghowe pro 1 fardello cum 8½ pannis curtis sine grano Hans'
 De Frowyk Clevynghous pro 2 balis cum 36½ pannis curtis sine grano Hans'
 De Johanne Barthunsson pro 15 pipis, 1 hoggeshede de liez [de] vino, 1 lb. borax^a.
 Precii £5 10s
 De Johanne Wyswheler pro 1 bala cum 19 pannis curtis sine grano Hans'
 De Bernardo Muller pro 4 sheldes debilibus. Precii 13s 4d
 De Petro Clottys pro 1 fardello cum 1 panno, 2 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 2 pannis, 3 vergis curtis sine grano in caligis [Al']
 De Heyneman Hankynbergh pro 5 fardellis cum 62½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Hans'
 Et pro 2 pannis, 9 vergis curtis sine grano in caligis [Hans']
^a Corrected in L from boras.

[133] In navi Petri Johansson eodem die [9 Sept. 1421]

De Johanne Tasburgh pro 2 pipis cum 7 pannis curtis sine grano Ind'

[134] In navi Levyn Holander eodem die [9 Sept. 1421]

De Philippo Alberto pro 20 barellis sulfre refuse et debilis, 21 balis dates putrid et 1 fardello cum 1 pecia worsted duplicis. Precii £36
 Et pro predicta 1 pecia worsted duplicis continente 1 peciam, 4 vergas duplices [Al']
 De Bartholomeo Valeresse pro 11½^a barellis zinziberis viridis, 2 casis canelle. Precii £40
 De Andrea van der Hill pro 1 pipa cum 2½ pannis, 4 vergis curtis sine grano Al'
 De Laurencio Canale pro 2 balis canelle, 1 bala seminis pro vermibus. Precii £12
 De Johanne Carler pro 1 barello cum 1 panno curto sine grano Al'
 Et pro 80 lb. garbelour piperis. Precii 40s
 De Johanne Salmer pro 4 barellis casei. Precii 20s
 De Nicholao Gyrdeler pro 2 barellis cum ½ panno, 8 vergis curtis sine grano Al'
 Et pro 6 centenis lb. vasorum stanni, 5 centenis stanni shoten; [et] extra 8 vergis panni Wallie. Precii £13
 De Francisco Balby pro 1 fardello cum ½ panno, 3 vergis curtis sine grano Al'

De Johanne Freman pro 2 barellis cum 12 centenis lb. stanni schoten. Precii£12 13s 4d

^a *Corrected in L from 11.*

[135] In navi Wysse Jacobsson eodem die [9 Sept. 1421]

De Philippo Albert pro 14 barellis sulfre refuse et debilis, 21 balis dates putrid. Precii £28

De Andrea van der Hill pro 1 barello cum 6 centenis stanni schoten. Precii£6 6s 8d

De dicto magistro pro 1 batella calcis. Precii 11s 8d

[136] In navi Andree Reynoldesson 10^o die Septembris [10 Sept. 1421]

De Waltero Spyke pro 1 poka cum 1½ vagis thrommez. Precii21s 8d

De Johanne Shorter pro 1½ pannis curtis sine grano..... Ind'

De Yvone Catan pro 1 bala, 1 fardello cum 12½ pannis curtis sine grano..... Al'

Et pro 4 vergis panni largi [de] scarleta[Al']

De Franc Coleynsson pro 1 sacco, 2 vates, 1 fardello cum 5 vagis thrommez, 5 dossenis pellium vitulorum, 30 pellibus agnellorum. Precii£4 5s

[137] In navi generali eodem die [10 Sept. 1421]

De Johanne Ferere pro 1 fardello cum 1 panno, 4 vergis curtis sine grano Al'

De Antonio Fraunseys pro 2 barellis cum 1 centena [et] 52 lb. vasorum stanni, 1 basyn, 1 lavacro, 6 candelabris de latone. Precii.....48s 4d

De Johanne Joynt pro 1 bala cum 9½ pannis, 6 vergis curtis sine grano..... Ind'

De Roberto Barry in dicta bala pro 1 panno, 4 vergis curtis sine grano Ind'

De Willelmo Wrothe pro 1 fardello cum 1½ pannis, 8 vergis curtis sine grano... Ind'

De Conrado Albert pro 2 doliis cum 8 balis dates, 1 pipa cum 2½^a barellis zinzi-beris viridis, 5 barellis, 1 pipa cum 160 panibus^b de sugra. Precii £24

De Johanne Seynt Johan pro 1 fardello cum 6 pannis, 6 vergis curtis sine grano Ind'

Et pro 2½ pannis curtis de scarleta [Ind']

De Johanne Snypston pro 1 bala cum 23 pannis curtis sine grano Ind'

Et pro 1 panno curto de scarleta..... [Ind']

De Willelmo Baroun pro 3 pipis cum 9½ pannis curtis sine grano Ind'

^a *Corrected in L from 2.* ^b *pann[is] L, in error.*

[138] In navi Johannis Mylkesepp 14^o die Septembris [14 Sept. 1421]

De Radulpho Valentyne pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano Ind'

De Petro Odewyn pro 1 fardello cum 6 pannis et 10 vergis curtis sine grano..... Ind'

De Willelmo de Moyne pro 4 vergis panni largi sine grano Ind'

[139] In navi Willelmi Traunt 16^o die Septembris [16 Sept. 1421]

De Ertmer Swart pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii£3 15s
m 7d

[140] In navi generali 18^o die Septembris [18 Sept. 1421]

De Waltero Chertesey pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano Ind'
De Willelmo Reynold pro 1 bala cum 14½ pannis, 8 vergis curtis sine grano Ind'
De Ricardo Wardyngton pro 6 pipis, 1 fardello cum 22 pannis, 4 vergis curtis sine
grano Ind'
De Gobell Clusner pro ½ panno, 3 vergis curtis sine grano in caligis..... Hans'
Et pro 1 barello cum 2 pannis curtis sine grano Hans'
Et pro 1 panno curto sine grano in caligis..... Hans'

[141] In navi Willelmi Barbour eodem die [18 Sept. 1421]

De Yvone Catayn pro 1 bala cum 12½ pannis, 6 vergis curtis sine grano Al'
De Johanne Joy pro 2 pannis curtis sine grano Ind'
De Adryan Skell pro 1½^a centenis lb. vasorum stanni. Precii40s
^a Corrected in L from dimidio centene.

[142] In navi Thome Daunger 19^o die Septembris^a [19 Sept. 1421]

De Johanne Cressak pro 1 pipa cum 2 pannis curtis sine grano in caligis..... Ind'
^a Decembris L, in error.

[143] In navi Ade^a Gysbryghtsson eodem die [19 Sept. 1421]

De Clais Borkyn pro 1 barello cum 5½ centenis vasorum stanni. Precii£6 16s 8d
Et pro 150 pellibus cuniculorum. Precii13s 4d
De Ertmer Swart pro 3 pipis cum liez de vino. Precii20s
De Thoma Hanley pro 1 bala cum 29½ pannis, 2 vergis curtis sine grano..... Ind'
^a Adam L, in error.

[144] In navi Petri Johansson eodem die [19 Sept. 1421]

De Johanne Wokkyng pro 1 cista cum ½ panno curto sine grano Ind'
Et pro 1 pecia worsted de dimidio duplici [Ind']
De Johanne Cressak pro 1 cista cum 3 vergis panni largi sine grano Ind'
Et pro 3 vergis panni largi sine grano in caligis..... Ind'
De Willelmo Spalle pro 1 lecto simplici sarge Ind'
Et pro 2 peciis sarge simplicis in curtinis dicti lecti Ind'

[145] In navi Johannis Kensale eodem die [19 Sept. 1421]

De Johanne Brekyll pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano Ind'

[146] In navi Johannis Buntynge eodem die [19 Sept. 1421]

De Johanne Lymner pro 1 mantica cum 5 peciis worsted de dimidio duplici Ind'

[147] In navi generali 25 die Septembris [25 Sept. 1421]

De Ricardo Rowe pro 1 bala, 1 fardello cum 3 pannis, 10 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 2½ pannis curtis de scarleta [Ind']
 Et pro 2½ pannis curtis de dimidio grano [Ind']
 De Johanne Pekker pro 1 cista cum 1 panno, 8 vergis curtis sine grano Ind'
 Et pro 2 pannis, 6 vergis sine grano in caligis Ind'
m 8

[148] De navi Johannis Scovyll 4^{to} die Octobris [4 Oct. 1420]

De eodem pro 16 barellis ceparum. Precii 5s 4d

[149] De navi Michaelis Scove eodem die [4 Oct. 1420]

De eodem pro 56 chargiis salis. Precii £18
 De Johanne Conhowe et 3 sociis pro 8 chargiis salis, 16 dossenis lampreys, 3
 barellis seminis senapii. Precii £3 10s

[150] De navi Arnoldi Rover eodem die [4 Oct. 1420]

De eodem pro 20 chargiis salis, 400 clipclappe. Precii £5 5s
 De Clais Rande et 8 sociis pro 16 chargiis salis. Precii £4

[151] De navi Bowdyn Claisson eodem die [4 Oct. 1420]

De eodem pro ½ lasto quernstons, 100 ollis terre. Precii 10s

[152] De navi Bernardi Brollesthorp eodem die [4 Oct. 1420]

De eodem pro 78 chargiis salis. Precii £19 10s
 De Jacobo van Lubyke et 20 sociis pro 11 chargiis salis. Precii 55s

[153] De navi Henrici van Dryn eodem die [4 Oct. 1420]

De eodem et 11 sociis pro 6 chargiis salis, 4 barellis seminis senapii. Precii 40s
 De Clais Scrother pro 48 chargiis salis. Precii £12

[154] De navi Herman Warynsson 8^o die Octobris [8 Oct. 1420]

De Deryk Lambertsson pro 1½ chargiis salis. Precii 7s 6d
 De Pryme Frome et 6 sociis pro 3½ chargiis salis. Precii 17s 6d
 De Johanne Ulslyer pro 51 chargiis salis. Precii £12 15s

[155] De navi Clais Johansson eodem die [8 Oct. 1420]

De eodem pro 250 barellis ceparum. Precii £4 3s 4d

[156] De navi Johannis Olyversson eodem die [8 Oct. 1420]

De Petro Jacobsson pro 2 barellis cum compaces et glasis, 12 sketevatis. Precii 33s 4d
 De Johanne Baker pro 200 caboches. Precii 3s 4d

De Antonio Francisco pro 8 doliis olei, 4 balis wode. Precii £42
 De Henrico Burnys pro 13 pipis lini crudi. Precii £6 10s
 De Hans Knyght pro 1 bala fustean. Precii..... £12
 De Reynekyn de Vos pro 2 peciis tele lini. Precii 10s
 De Conrado Albert pro 8 rondelettis saponis albi. Precii £24
 De Johanne Arnoldesson pro 7 sarris. Precii 7s
 De Baudewyn de Huy pro 1 meisa cum 6 pelvibus. Precii..... 20s